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قبل الطبع 

 مخزون استراتيجى كاف وتوافر كافة السلع بالأسواق  
الرئيس يوجه بالانتهاء من تجهيزات المتحف الكبير

13 - 10 7 - 4
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اســتمرار إرســال المســاعدات والـــدعم اللوجــيستى 
والإنسانى للسودان

ياسمين خلف

تعظـــيم التعـــاون المثمـــر والتنســيق الســـياســـى 
مع بريطانيا على المستويين الدولى والإقليمى

2022 5 3456 5

القاهـرة مستعدة لبذل أى جهود ممكـنة لصون السلام 
والاستقرار حول العالم

مواصـلة التعـاون المكثـف مـع إينى الإيطالـية وتذليل 
أى عقبات قد تواجه أعمالها

# الجمهورية_ الجديدة
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 تعظيم التنسيق والتشاور مع أنجولا والكونغو الديمقراطية لتعزيـز 
آليات العمل الأفريقى المشترك

تطويـر جهـود الدولـة لتحقيـق الاستفـادة الاقتصاديـة لمـوارد مصـر 
من البترول والغاز الطبيعى

2022 5 3456 7

27

زيــادة الاسـتثمارات الفرنسـية  والتحســن فـى المناخ 
الاستثمارى

جهود مكثفة لضبـط الأسـواق وتشـديد الرقابــة علـى 
منافذ البيع وتوفير السلع الأساسية

# الجمهورية_ الجديدة
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الحضارة فى ميدان التحرير

جنيه ٢٧٠٠

العلاوة الأولى

العلاوة الثانية

الحد الأدنى الجديد للأجور

قرارات استثنائية لتحسين 
الدخل والمعيشة

دورية للموظفين 
المخاطبين بقانون الخدمة 

المدنية بنسبة
٧ ٪ من الأجر الوظيفى

خاصة للعاملين غير 
المخاطبين بقانون الخدمة 
المدنية بنسبة ١٣ ٪ من 

المرتب الأساسى

١٨ مليـــار جنيــــه زيــــادة للحــافــز الإضـافى 
للمخاطبين وغير المخاطبين بالخدمة المدنية

٣٫١ مليار جنيه حافز إضافى جديد 
لتطوير المعلمين

١٫٥ مليار جنيه لحافز الجودة الإضافى 
لهيئات التدريس ومعاونيهم

تعيـــين ٣٠ ألـــف مــدرس ســنوياً لمـدة 
سنوات ٥

تمويل القانون الجديد الخاص بمرتبات 
الأساتذة المتفرغين

ضم طلاب طب الأسنان والتمريض لقرار 
رفع مكافأة أطباء الامتياز

تصميم مجلة صباح الخير

مليارات جنيه ٨
قيمة إقرار العلاوتين

122021 13 3405 92022 5 3456



50

500 2016% 60 150
% 40

300

300

1800

103

84

40 60

2015

50

هيثم دهمش

50

2022 5 345610

ستخدم فى تصنيعها خيوط من القطن والحرير
ُ
«الفركا» ت

والفخار يتحمل درجـات حرارة عالية جــدًا

إحياء صناعات حرفية.. والحفاظ على حرف فرعونية

1000
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«التلــى» المصــرى  فــن وحــرفة تطــريز موثقة عالميًـا
ستخدم فيها خيوط معدنية مطلية بالفضة والذهب

ُ
وت

# الجمهورية_ الجديدة
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سوهاج «دمياط الصعيد» فى الأثاث.. وتشــتهر بالمفروشــات المنزليـة  
ا  والفندقيــة والملابس واللوحــات المنسوجة والمطرزة يدويــً

تكتـل «العسل الأسـود» يستـهدف تطوير ٣٠٠ عصارة للعسل فى قنا..
و«الطماطم» بدأ بنجوع الأقصر ليصبح الثانى عالميًا

2022 5 3456 13

2010
2011

30

80
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220

# الجمهورية_ الجديدة
النباتــات الطبيــة والعطــرية 1 % مــن المساحات الزراعية..  وزراعتها 

بمحافظات بنى سويف والفيوم والمنيا وأسيوط
وتجربــة جديـدة بزراعة ر الأكبــر للفاصوليــا الخضــراء..  مصــر المُصـــدِِّ

220 فدان فاصوليا بمناطق زراعة القصب
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وزير الدفاع يشيد بالروح المعنوية العالية .. ورئيس الأركان يعود من قبرص 

القباج: حملات للتوعية بحقوق الطفل وخطورة حرمان النساء من الميراث
18

18

2030

تضحيات القوات المسلحة أساس الاستقرار والتنمية

التــربيــــة بالعــنـف إســـــاءة لا حمـــــايــة
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وفد التنسيقية فى «حماية المستهلك»: لقاءات 
مســتمرة لمصلحــة المـواطـن وضـبط الأســعار 

880

14
3
26

38

قرار بالأسعار الرسمية للسيارات 
فى الجريدة الرسمية 
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الشـــوربجى يبحــث مـــع العضـايلـــة تحـديـــات الصحـــافة الورقيــة

المهرجان يعود للكويت بعد غياب كورونا.. والأنصارى: انتظروا الأفضل 

الصحافــــة تدعــــم وعـــى الشــــــعوب

صباح الخير تدير أمسية «الفن والأدب» بالقرين

172022 5 3456

2003

هل يعود الدودو المنقرض؟!
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٣٠ ٪ خصومات مستمرة
والسلع متوافرة بكميات
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عمرو فتحى
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1915

28

تســاؤلات فـى الجمعيـة العمـوميـة بعـــ

ا تحت الــ
ً
بعد ١٠٧ أعـوام غرق

ننشــر أوراق إدانة «رئيــس اتــح

«انـديـانـا جونـز» الأعمـاق يعثـر علـ

وصـــل أمـــانـــة سبــب حبس عبدالهـادى ٣ سنــــ
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معجزة جاد

1917 1914

II
8

69

ـــــد الإنتخابات 

ــجليد

ــاب»
َّ
ـحاد الكُت

ــى «انديورانـس»

ـوات بتهــمــــة التبــــديــد
رحيل الأخوين «الدرع» سيؤثر.. ولا بد من بدائل
الأحمر: انتظروا نتائج مبهرة فى أمم إفريقيا

10
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من واشنطن
توماس جورجيسيان

1925

2022

2022 5 345620

عمرو الصاوىريشة:
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٤٣-٤٩ صفحات الفن   

1993

2020
2021 21.3

42.3 2019

43

11
CODA

18
56

Children of lesser 1986
21 God

2007
قصص مبتهلات تنشر لأول مرة

غرائب عادات الشعوب حول العالم
.. ووقائع من بلاد بره لايصدقها عقل

.. وحكايات من رمضان زمان

صفحات خاصة 
ومفاجآت

للقلوب الشابة والعقول المتحررة



رمضان فى شوارع السيدة زينب
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عبدالرحمن أبوبكرريشة:

تفاصيل بأحداث ماقبل مباراة داكار
26-24

الليزر يؤهل السنغال.. ومنتخبنا «رجالة»
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1994

1999
1 2

2006

2018

الليزر يؤهل السنغال.. ومنتخبنا «رجالة»
محمد عبدالعاطى

تابع الأحداث: 

الشــــــناوى: أخـــطاء التحـــكيم غيــــر متصــــــــــورة
وعرابى: الحديث عن اعتزال صلاح «عاطفى»
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2023

الصــن البريطـانية: استــهداف واضــح طــوال المباراة لمحـمد الشناوى

الصحــف العالميــة تحتفــى بالمنتــخب المصرى.. وتسـخر من «الليزر» 
و «مقذوفات» الملعب

2022 5 3456 27

هبة المعداوى ريشة:
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3

745

380

819

15
822

745

.. وحكاية 
ً
قراءة «البخارى» احتفالا

«والى عباسى» اشتغل «مسحراتى»

محمد أبو الدهب

3

أنشأ المعز لدين الله داراً سماها {دار الفطرة} لصنع 
أنواع الحلوى المشهورة مثل { الخشكنانج}

ابن طولون منع العمال من البناء بعد العصر.. والمؤيد 
شيخ المحمودى يذبح  الأبقار بيديه لإنزال المطر

2022 5 3456 29

725

749

751

775

783

841 23

خضر حسن ريشة:



ياسمين مأمونأمانى زيان كاريكاتير:

أنـــا بــــابــــا يــــلا

30 2022 5 3456312022 5 3456
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1500 56
·

بربارة يوسف رسالة دمشق:

مدينة سورية تتحدث بلغة «المسيح» 

3500

·

·
منازلــها محفــورة فى الصخور.. وتتـكئ علـى بعضها 

على شكل مكعبات صعودًا من سفح الجبل
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 ·
30

 ·

·

·

 ·

 ·

 ·

 ·
 · ·

315

 ·
رمز للتعايش بين الديانتين الإسلامية والمسيحية

متر وترتفع عن سطح البحر 1500

لجــأ إليهـــا الرهبــان للتأمـــل هربًــا مـــن الوثنيــة 
والاضطهاد الرومانى

2022 5 3456 35

2010

12

3

·

2003

تحتـوى علـى معالـم تاريخيـة مهمـة مـن أديـرة وكنائـس وآثار قديمـة
وأشهرها أديرة القديسين سركيس وتقلا



30

رمضان.. فرحة وزينة.. وديكورات 

إسراء علاء الدين
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3
3

200

125 45

5
35

40
230

140
240

60 20

95 35
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450 15

300 20

«الكوشن» و«ستائر الإضاءة» مناسبة لحجرات الجلوس
 وقطع ديكور متنوعة للمائدة الرمضانية



55 15

65
280

120
550

280 13

150 17

35 20

60 45
6

350 300
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«بكار» و«بوجى وطمطم» يسيطران على زينة 
الموسم.. والسجاد العربى ينافس الخيامية 

2022 5 3456 39

للفنان
محمد الطراوى

حضارة وأصالة



1966

رشــاد كامـــل

40 2022 5 3456

عشــقت الصحافـة عنــدما كانت تقرأ لجدهـا 
صحف الصباح يوميًا

أربعة جنيهات شهريًا مقابل عملها فى مجلة 
«النهضة النسائية»!

1932
1913 19

1933

412022 5 3456

" "
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مسحراتى
مى منصور

1

2022 5 3456 43

محمد عبدالرحمن إشراف:

تفاصيـل شخصيـة «بابلــو اسكوبــار».. وحكايــات عـن الاصابــات المتـكررة
20 حــدث درامـى لأول مـرة فـى رمضـان .. ومحمـد ياسيـن يعــود للـدرامـا



55

2022

نرمين حلمى حوار:

منافسة دراما رمضان مكسب للجمهور.. والنجاح 
المضمون «مبحبوش»

2022 5 345644

×

2022 5 3456 45
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غادة حامد
لايف كوتش

2022 5 3456 47

6 3

20 حدثاً درامياً لأول مرة فى رمضان

2022

نرمين حلمى

3
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4
2018

2020

3

1990
2022

9

3

30

 “Suits”

إلهام شاهين «إرهابية» ومى عزالدين «غجرية» 
ويسرا «ديدى هانم» ورحمة أحمد لأول مرة

عـودة «أسامة أنور عكاشة» .. و«الكبـير أوى» بــدون 
دنيا سمير غانم.. وحضور واضح لـ «ليلى علوى» 
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2013

12

2016

5

6

3

 –

..عبدالرحمن



50

1997

2018

2004

أحمد جعيصةريشة:

من لندن:
منير مطاوع

2022 5 34562022 5 3456 51

1788
بايوجرافى كتبته: مريانا سامى
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حاول أبوه تعليمه التجارة ليصبح مثله ورغم عدم 
رغبته فى ذلك إلا أنه انصاع له حتى كره حياته

1805
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مودى حكيم



الكلمات

د.عـزة بــدر 

ريشة: بهاء خاطر

54 2022 5 3456

ترويها:

Vogue

الحلقة السادسة

حنان أبوالضياء

2022 5 3456 55

1941

1907 23
1977 21

كانت المصورة العسكرية الوحيدة فى أوروبا.. وظلت على 
الخط الأمامى لتقدم الحلفاء من نورماندى إلى باريس



1929

1931

The Blood of a Poet

1932

1933
1934

Kodak Brownie

1926

Vogue

1927
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عرفت أولاً بأنها ملهمة الفنان السوريالى مان راى لكـن 
شهرتها جاءت كمصورة أزياء

درســت الإضــاءة فى بـاريس وأخـذت دروسًـا فى الرقص 
ا فى نيويورك

ً
وانضمت للمسرح التجريبى وقدمت عروض

 " "
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Portrait of Space

1938 Le Baiser

1937

1937

1939

1939
1939 1938

1939
1940

MoMA

1941

1943
Vogue

83

Vogue Surrealist

1946

1950 1947

1946

1947 3

1947

1953

تزوجت رجل أعمال مصرى فزارت سيوة وأصبحت 
الصحراء الغربية مصدر إلهامها

 " "
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